
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MATOS COSTA           CNPJ:RUA MANOEL LOURENCO DE ARAUJO, 137C.E.P.: 17.237.099/0001-4289420-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Matos Costa - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  11/2017 - PR 14/201714/201720/09/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  RAUL RIBAS NETO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

COMERCIAL INCERTI LTDA     (1085)9 OLEO LUBRIFICANTE MOTOR A DIESEL15W40 CI-4.EMBALAGEM DE 01 LITRO. - Marca: INCOL LT 200,00  0,0000 9,00    1.800,0011 ÓLEO DE CAIXA SAE 90 EMB. 01 LITRO - Marca: LUBRAX LT 50,00  0,0000 8,80    440,00Total do Fornecedor: 2.240,00MARLI SALETE HUBLER     (96)6 OLEO LUBRIFICANTE  MOTOR A GASOLINA 5W40 SINTETICO.EMBALAGEM DE 01 LITRO - Marca: IPIRANGA LT 100,00  0,0000 14,05    1.405,00Total do Fornecedor: 1.405,00MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA     (1086)1 FLUIDO PARA FREIOS DOT4. EMBALAGEM COM 500 ML -Marca: HI TECH FRS 80,00  0,0000 10,50    840,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

14/201711/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL06/10/2017REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GRAXA, FLUIDO DE FREIO, ÓLEO LUBRIFICANTE E OUTROS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS VEICULOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, COM ENTREGA ESTIMADA PARA 06 MESES.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Matos Costa,   6   de  Outubro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MATOS COSTA           CNPJ:RUA MANOEL LOURENCO DE ARAUJO, 137C.E.P.: 17.237.099/0001-4289420-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Matos Costa - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  11/2017 - PR 14/201714/201720/09/2017Folha:  2/2

MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA     (1086)2 OLEO ATF. EMBALAGEM DE 01 LITRO - Marca: MOTOR´SPRIME LT 80,00  0,0000 8,90    712,003 OLEO HIDRAULICO DEXRON III. EMBALAGEM DE 01 LITRO. -Marca: REPSOL LT 30,00  0,0000 11,50    345,005 ADITIVO PARA RADIADOR. EMBALAGEM DE 01 LITRO - Marca:TECNA LT 80,00  0,0000 5,10    408,007 OLEO LUBRIFICANTE MOTOR A GASOLINA 5W30 SINTÉTICO.EMBALAGEM DE 01 LITRO. - Marca: PACKBLEND LT 200,00  0,0000 12,90    2.580,008 OLEO LUBRIFICANTE  MOTOR GASOLINA 10W40 SINTETICO.EMBALAGEM DE 01 LITRO - Marca: PACKBLEND LT 200,00  0,0000 11,10    2.220,00Total do Fornecedor: 7.105,00SERVHITRAL-SERVIÇOS HIDRÁULICOS E TRATORES LTDA     (1087)10 OLEO LUBRIFICANTE MOTOR A GASOLINA15W40.SEMISINTETICO EMBALAGEM DE 01 LITRO. - Marca:PACKBLEND LT 200,00  0,0000 9,70    1.940,00Total do Fornecedor: 1.940,00Total Geral: 12.690,00

Matos Costa,   6   de  Outubro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------Prefeito Municipal


